
UCHWAŁA NR LXI/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/102/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i zasad przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, innych, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, szczegółowe kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, 10, 10a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz przepisów Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/102/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i zasad przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, innych, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
szczegółowe kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Treść §10 ust. 1 pkt 2, otrzymuje brzmienie:   "2) funkcję opiekuna stażu - przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości 100 zł miesięcznie," 

2. W §10 ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie:   "3) funkcję mentora - przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości 100 zł miesięcznie." 

3. Treść §10 ust. 2, otrzymuje brzmienie:   "2. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna 
stażu lub mentora przysługuje za każdą osobę odbywającą staż powierzoną danemu nauczycielowi." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F7207D-5F4A-4E0A-8504-96BB5FD4FD7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


